ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 028/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, em cumprimento a decisão judicial dos autos n. 0800185-32.2024.8.12.0041 do candidato DIEGO JOSÉ

ARGUELHO LIMA DE SOUZA na condição sub judice, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA:

CARGO:2012 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

994625 DIEGO JOSE ARGUELHO LIMA DE SOUZA (SUB JUDICE) 89,50 APTO

  Ribas do Rio Pardo/MS, 15 de abril de 2024.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito Municipal, de Ribas do Rio Pardo/MS